

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Блохина ул., д.20/7, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2023

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2023	январь 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать восемь тысяч семьсот тридцать шесть рублей 29 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,9		28 736,29
ЖЭС-1					0,3		6 005,21
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (кв 37)	ТЕРэ4.01-13-006-02	10 м	0,3	20 017,37	6 005,21
		БП-00021296 Лен чесаный пакет 200 гр		шт	0,1	163,30	16,33
		БП-00019164 Паста 250гр.Унипак уплотнительная		шт	0,1	421,70	42,17
		БП-00020362 Соединитель пресс DN 20x20 мм		шт	1	341,67	341,67
		БП-00020379 Угольник соединительный пресс DN 20*20		шт	2	426,67	853,34
		00-00012322 Труба металлопласт. DN 20*2,0мм		м	3	71,88	215,64
Прямые затраты по разделу:							2 985,93
в т. ч. зарплата:							1 484,12
Накладные расходы по разделу:							1 306,03
Сметная прибыль по разделу:							712,38
НДС 20% по разделу:							1 000,87
Итого по разделу, включая НДС:							6 005,21
PCY					0,6		22 731,08
2	1	Устройство покрытий из плиток керамогранитных размером 30x30 см (пар. 3)	ТЕРэ4.01-06-027-01	10 м2	0,6	37 885,13	22 731,08
		00-00010858 Плитка напольная матовая 30x30см Coliseumgres Alpi Grigio		м2	6	918,75	5 512,50
		БП-00024979 Клей плиточный КРЕПС Усиленный (25кг)		кг	50	21,76	1 088,00
Прямые затраты по разделу:							12 199,81
в т. ч. зарплата:							5 526,85
Накладные расходы по разделу:							3 758,26
Сметная прибыль по разделу:							2 984,50
НДС 20% по разделу:							3 788,51
Итого по разделу, включая НДС:							22 731,08
Прямые затраты по всем разделам:							15 185,74
в т. ч. зарплата:							7 010,97

Накладные расходы по всем разделам:

5 064,29

Сметная прибыль по всем разделам:

3 696,88

НДС 20% по всем разделам:

4 789,38

Итого по разделам, включая НДС:

28 736,29

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ _____ Крикун Г.А.